18.09.23, 15:14

austbal.d

Faustball.com

Deutsche Meisterschaft M55

() Release 3.12.0 ist live: Saison-Abschluss und BugFixes

|Feld 2022 WV |

Faustball Deutschland > Deutschland > Manner 55 > Deutsche Meisterschaft M55

Vorrunde Gruppe

()1

https://www faustball.com/#/contest/4097/competition

A

Mannschaft Sp. Satze Punkte
. 1 TV Segnitz 4 83 80

)"1 TV Weisel 4 64 6:2
. L Bayer 04 Leverkusen 4 55 4:4

# MTV Oldendorf 4 57 26

| FBC Offenburg 4 38 08

() Bélle anzeigen (] Matrix anzeigen

1/5


https://www.faustball.com/

18.09.23, 15:14

Beginn:

10.09.2022 10:30

# DIF

2 12

3 2/

4 2/2

5 3/1

6 3/2

7 4/

8 4/2

Runde

Vorrunde
Gruppe A

Vorrunde
Gruppe A

Vorrunde
Gruppe B

Vorrunde
Gruppe B

Vorrunde
Gruppe A

Vorrunde
Gruppe A

Vorrunde
Gruppe B

Vorrunde
Gruppe B

Faustball.com

Vorrunde

Gruppe B

Mannschaft

1. | SV Ruschwedel 4 80

2. | VfLKellinghusen 4  6:2

3. © MTV Rosenheim 4 4:5

4. (| sV Walddorf 4 37

5. | TSG Tiefenthal 4 1:8

Sp. Satze Punkte

8:0

6:2

4:4

2:6

0:8

(] Bélle anzeigen (] Matrix anzeigen

Spielort:

Ausrichter:

Sportgelande Leimenbosch (VfR Elgersweier)

10:00 Einlauf und BegrtRung der Mannschaften

Mannsch. A

TV Weisel

MTV Oldendorf

TSG Tiefenthal

SV Walddorf

TV Weisel

FBC Offenburg

TSG Tiefenthal

VfL Kellinghusen

https://www faustball.com/#/contest/4097/competition

Mannsch. B

: FBC Offenburg

: Bayer 04

Leverkusen

: VIL Kellinghusen

: MTV Rosenheim

: Bayer 04

Leverkusen

. TV Segnitz

: MTV Rosenheim

. SV Ruschwedel

@ FBC Offenburg

Ergebnis / Schiedsrichter:in

21 11:6 1012 11:7

1:2 11:9

0:2 7:11

1:2 11:6

2:0 11:8

1:2 11:9

0:2 4:11

0:2 6:11

711 811

10:12

411 5M1

11:9

411 8M1

9:11

71

2/5



18.09.23,

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

15:14

D/F

5/1

5/2

6/1

6/2

7/1

72

8/1

8/2

9/1

9/2

10/1

10/2

Beginn:
11.09.2022 09:00

Runde

Vorrunde
Gruppe A

Vorrunde
Gruppe A

Vorrunde
Gruppe B

Vorrunde
Gruppe B

Vorrunde
Gruppe A

Vorrunde
Gruppe A

Vorrunde
Gruppe B

Vorrunde
Gruppe B

Vorrunde
Gruppe A

Vorrunde
Gruppe A

Vorrunde
Gruppe B

Vorrunde
Gruppe B

# D/F Runde

21

22

23

24

1M

1/2

2/1

22

Platz 7-10

Platz 7-10

Viertelfinale

Viertelfinale

Mannsch. A

FBC Offenburg

TV Weisel

VfL Kellinghusen

TSG Tiefenthal

TV Segnitz

TV Weisel

SV Ruschwedel

TSG Tiefenthal

MTV Oldendorf

FBC Offenburg

SV Walddorf

VfL Kellinghusen

Spielort:

Sportgelande Leimenbosch (VfR Elgersweier)

Mannsch. A
MTV Oldendorf
SV Walddorf

VfL Kellinghusen

TV Weisel

https://www faustball.com/#/contest/4097/competition

Faustball.com

Mannsch. B

: MTV Oldendorf

: TV Segnitz

. SV Walddorf

: SV Ruschwedel

: Bayer 04

Leverkusen

. MTV Oldendorf

: MTV Rosenheim

: SV Walddorf

: TV Segnitz

: Bayer 04

Leverkusen

. SV Ruschwedel

: MTV Rosenheim

Mannsch. B

: TSG Tiefenthal
: FBC Offenburg

. Bayer 04

Leverkusen

: MTV Rosenheim

Ergebnis / Schiedsrichter:in

1:2 1.7 10112 6:11

0:2 1415 81

2.0 11:9 119

0:2 12:14 3:11

2:1 1012 13:11 11:3

21 7211 117 118

2.0 116 114

1:2 411 11:9 5M1

1:2 611 1311 61

0:2 12:14 81

0:2 6:11 81

2:0 13:11 1412

Ausrichter:

@ FBC Offenburg
Ergebnis / Schiedsrichter:in
0:2 511 6:11
2:0 13:11 117

2.0 11:9 1412

0:2 611 911

3/5



18.09.23,15:14

# DIF
25 3/1
26 3/2
27 4/1
28 5/1

29 6/1

30 7/1

31 8/1

Info

Runde

Platz 7-8

Platz 9-10

Halbfinale

Halbfinale

Platz 5/6

Platz 3/4

Finale

Mannsch. A
TSG Tiefenthal
MTV Oldendorf
TV Segnitz

SV Ruschwedel

Bayer 04
Leverkusen

TV Segnitz

VfL Kellinghusen

Platz

10.

Tabelle und Ergebnisse

Offizielle

Mannschaften

https://www faustball.com/#/contest/4097/competition

Faustball.com

Mannsch. B
: SV Walddorf
: FBC Offenburg
. VIL Kellinghusen
: MTV Rosenheim

. TV Weisel

: MTV Rosenheim

. SV Ruschwedel

Abschlusstabelle:

Mannschaft

SV Ruschwedel

VfL Kellinghusen

TV Segnitz

MTV Rosenheim

TV Weisel

Bayer 04 Leverkusen
SV Walddorf

TSG Tiefenthal

FBC Offenburg

MTV Oldendorf

1:2

1:2

2:0

1:2

2:1

0:2

Ergebnis / Schiedsrichter:in

811 1311 11:13

1:9 11:13 6:11
8:11 9:11
11:7 117

6:11 11:6 6:11

11:5 911 13:11

911 41

4/5



18.09.23, 15:14 Faustball.com

Ausrichter >
Spielorte >
Schiedsrichter:innen >
Struktur >
Spielplan >

Impressum  Datenschutzerklarung  Kontakt  Nutzungsbedingungen
Release-Informationen

https://www faustball.com/#/contest/4097/competition 5/5



