

Deutsche Meisterschaft M55

Feld 2022 🗸

() Release 3.12.0 ist live: Saison-Abschluss und BugFixes



Faustball Deutschland > Deutschland > Männer 55 > Deutsche Meisterschaft M55

Vorrunde Gruppe A

Mannschaft	Sp.	Sätze	Punkte
1. TV Segnitz	4	8:3	8:0
2. TV Weisel	4	6:4	6:2
3. Bayer 04 Leverkusen	4	5:5	4:4
4. MTV Oldendorf	4	5:7	2:6
5. FBC Offenburg	4	3:8	0:8

☐ Bälle anzeigen ☐ Matrix anzeigen

Vorrunde Gruppe B

Mannschaft	Sp.	Sätze	Punkte
1. § SV Ruschwedel	4	8:0	8:0
2. VfL Kellinghusen	4	6:2	6:2
3. MTV Rosenheim	4	4:5	4:4
4. § SV Walddorf	4	3:7	2:6
5. TSG Tiefenthal	4	1:8	0:8

 \square Bälle anzeigen \square Matrix anzeigen

•			Spielort: Sportgelände Lein	pielort: portgelände Leimenbosch (VfR Elgersweier)			Ausrichter: FBC Offenburg		
	10:00 Einlauf und Begrüßung der Mannschaften								
#	D/F	Runde	Mannsch. A	Mannsch. B		Ergeb	nis / Sc	chiedsrichter:in	
1	1/1	Vorrunde Gruppe A	TV Weisel	: FBC Offenburg	2:1	11:6	10:12	11:7	
2	1/2	Vorrunde Gruppe A	MTV Oldendorf	: Bayer 04 Leverkusen	1:2	11:9	7:11	8:11	
3	2/1	Vorrunde Gruppe B	TSG Tiefenthal	: VfL Kellinghusen	0:2	7:11	10:12		
4	2/2	Vorrunde Gruppe B	SV Walddorf	: MTV Rosenheim	1:2	11:6	4:11	5:11	
5	3/1	Vorrunde Gruppe A	TV Weisel	: Bayer 04 Leverkusen	2:0	11:8	11:9		
6	3/2	Vorrunde Gruppe A	FBC Offenburg	: TV Segnitz	1:2	11:9	4:11	8:11	
7	4/1	Vorrunde Gruppe B	TSG Tiefenthal	: MTV Rosenheim	0:2	4:11	9:11		
8	4/2	Vorrunde Gruppe B	VfL Kellinghusen	: SV Ruschwedel	0:2	6:11	7:11		

#	D/F	Runde	Mannsch. A		Mannsch. B		Ergeb	nis / Schiedsrichter:in
9	5/1	Vorrunde Gruppe A	FBC Offenburg	:	MTV Oldendorf	1:2	11:7	10:12 6:11
10	5/2	Vorrunde Gruppe A	TV Weisel	:	TV Segnitz	0:2	14:15	8:11
11	6/1	Vorrunde Gruppe B	VfL Kellinghusen	:	SV Walddorf	2:0	11:9	11:9
12	6/2	Vorrunde Gruppe B	TSG Tiefenthal	:	SV Ruschwedel	0:2	12:14	3:11
13	7/1	Vorrunde Gruppe A	TV Segnitz	:	Bayer 04 Leverkusen	2:1	10:12	13:11 11:3
14	7/2	Vorrunde Gruppe A	TV Weisel	:	MTV Oldendorf	2:1	7:11	11:7 11:8
15	8/1	Vorrunde Gruppe B	SV Ruschwedel	:	MTV Rosenheim	2:0	11:6	11:4
16	8/2	Vorrunde Gruppe B	TSG Tiefenthal	:	SV Walddorf	1:2	4:11	11:9 5:11
17	9/1	Vorrunde Gruppe A	MTV Oldendorf	:	TV Segnitz	1:2	6:11	13:11 6:11
18	9/2	Vorrunde Gruppe A	FBC Offenburg	:	Bayer 04 Leverkusen	0:2	12:14	8:11
19	10/1	Vorrunde Gruppe B	SV Walddorf	:	SV Ruschwedel	0:2	6:11	8:11
20	10/2	Vorrunde Gruppe B	VfL Kellinghusen	:	MTV Rosenheim	2:0	13:11	14:12
	ginn: 09.20	22 09:00	Spielort: Sportgelände Lein	ner	nbosch (VfR Elgerswe	ier)		usrichter: FBC Offenburg
#	D/F	Runde	Mannsch. A		Mannsch. B		Ergebr	nis / Schiedsrichter:in
21	1/1	Platz 7-10	MTV Oldendorf	:	TSG Tiefenthal	0:2	5:11	6:11
22	1/2	Platz 7-10	SV Walddorf	:	FBC Offenburg	2:0	13:11	11:7
23	2/1	Viertelfinale	VfL Kellinghusen	:	Bayer 04 Leverkusen	2:0	11:9	14:12
		Viertelfinale	TV Weisel		MTV Rosenheim		6:11	9:11

# D/F Runde	Mannsch. A	Mannsch. B	Ergebnis / Schiedsrichter:in
25 3/1 Platz 7-8	TSG Tiefenthal	: SV Walddorf	1:2 8:11 13:11 11:13
26 3/2 Platz 9-10	MTV Oldendorf	: FBC Offenburg	1:2 11:9 11:13 6:11
27 4/1 Halbfinale	TV Segnitz	: VfL Kellinghusen	0:2 8:11 9:11
28 5/1 Halbfinale	SV Ruschwedel	: MTV Rosenheim	2:0 11:7 11:7
29 6/1 Platz 5/6	Bayer 04 Leverkusen	: TV Weisel	1:2 6:11 11:6 6:11
30 7/1 Platz 3/4	TV Segnitz	: MTV Rosenheim	2:1 11:5 9:11 13:11
31 8/1 Finale	VfL Kellinghusen	: SV Ruschwedel	0:2 9:11 4:11

Abschlusstabelle:

Platz	Mannschaft
1.	SV Ruschwedel
2.	VfL Kellinghusen
3.	TV Segnitz
4.	MTV Rosenheim
5.	TV Weisel
6.	Bayer 04 Leverkusen
7.	SV Walddorf
8.	TSG Tiefenthal
9.	FBC Offenburg
10.	MTV Oldendorf

Info	>
Tabelle und Ergebnisse	>
Offizielle	>
Mannschaften	>

Ausrichter	>
Spielorte	>
Schiedsrichter:innen	>
Struktur	>
Spielplan	>

Impressum Datenschutzerklärung Kontakt Nutzungsbedingungen Release-Informationen